Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцать восьмая сессия
РЕШЕНИЕ

«20»    09   2013  г.                   №38/2758                                          г. Краснодон

О передаче нежилого здания
Учитывая интересы жителей города Краснодона,  рассмотрев обращение КП «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление», руководствуясь   ст. 26, п.6 ст. 60  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из коммунальной собственности  территориальной громады  г.Краснодона  с баланса КП «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление»  в собственность благотворительной организации «Благотворительный фонд «Она бессмертна юность Краснодона» здание, расположенное по адресу: г. Суходольск, ул. Харьковская,12а, инвентарный номер 8001, балансовой стоимостью 438169 грн., остаточной стоимостью 80230,74грн., для  дальнейшей разборки.
2. Главным бухгалтерам предприятий и организаций, указанных в п.1 настоящего решения,  осуществить прием-передачу имущества в соответствии с  действующим законодательством. Акт приема-передачи предоставить в течение месяца со дня принятия решения в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского горсовета.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов